ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «17»  сентября  2024 года          Дмитриев                                              № 8
О заместителе Председателя Представительного Собрания

Дмитриевского района Курской области пятого созыва

Рассмотрев предложения депутатов Представительного Собрания Дмитриевского района Курской области пятого созыва по кандидатурам  для избрания  заместителя Председателя Представительного Собрания Дмитриевского района Курской области пятого созыва, Представительное Собрание Дмитриевского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Избрать Ляхову Олесю Юрьевну  заместителем Председателя Представительного Собрания Дмитриевского района Курской области пятого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания

Дмитриевского района Курской области                                 А. Я. Молчанов
И.о. Главы Дмитриевского района

Курской области                                                                           С.А. Ливенцев